
PROFESSIONAALSED 
TOOTED 

AUTODELE



FOR EVERY PART OF  THE JOB.



www.crcind.com

FOR EVERY PART OF  THE JOB.



4

CRC Industries tarnib üle maailma keemiatooteid tööstusele, auto- ja elektriettevõtetele. Ettevõte 
koosneb neljast üksusest, mille peakontorid on USAs, Belgias, Suur-Britannias ja Austraalias. Ettevõttel 
CRC Industries Europe on ISO 9001 sertifikaat.

Toodame ja tarnime kõigile Euroopa, Aafrika ja Lähis-Ida piirkondadele puhastusvahendeid, määrdeaineid, 
korrosioonivastaseid tooteid, liimaineid, keevitustooteid, lisaaineid, vormimise tooteid ja muid eritooteid.

Garanteerime toodete kõrge kvaliteedi, järgides rangeid eeskirju 
teaduse, arenduse ja tootmise kõikide tahkude juures. Püüame vastata tänapäeva kõige rangematele 
keskkonna- ja ohutusstandarditele. Lisaks sellele töötab CRC välja uusi tooteid ja jätkab olemasolevate 
toodete kohandamist vastavalt tarbijate vajadustele.

Detailse tooteinfo, tehnilise dokumentatsiooni ja ohutuskaartide jaoks külastage palun 
meie veebilehte: 
www.crcind.com

“VEENDUGE ISE, ET CRC PAKUB PARIMAID LAHENDUSI!”

Kõik siin väljaandes esitatud väited põhinevad hoolduskogemusel ja/või laboratoorsetel testidel. 

Seadmete ja tingimuste varieerumise ning inimfaktori muutlikkuse tõttu soovitame tooteid kohapeal 

enne kasutamist katsetada. Kogu informatsioon on edastatud heas usus, kuid ettevõte ei kanna 

selle mittevastavuse eest vastutust.

 
Märkus: CRC tootevalik oleneb riigist. Võimalik, et mõni kataloogis olev toode pole saadaval. 
Tootefotod on illustratiivse tähendusega. Tegelik toode võib uue kujunduse tõttu fotol kujutatud 
tootest erineda.



5

MINU CRC	 6

PIKTOGRAMMID	 7

PUHASTUSAINED	 8-17

Ülevaade	 8-9
Pidurihooldus	 10

Tugevatoimelised	 11-12
GDI klappide puhasti	 13
Täpsus	  14
Autohooldus	 15-16
Kätepuhastusained	  17

MÄÄRDEAINED	  18-26

Ülevaade	 18-19
5-56 PRO	 20

Õlid	  21-23

Määrded	  24-25

Pastad	  26

ERITOOTED	  28-29

KORROSIOONIVASTASED TOOTED	  30-31

LISAAINED	  32-33

LIIMAINED	 34-35

LISATARVIKUD	 36-37

ANIMEERITUD TOOTEVIDEOD	 38

INDEKS	 39

SISUKORD

ANTI-CORROSION

LUBRICANTS

SPECIALTY

ADDITIVES

ACCESSORIES

ADHESIVES

CLEANERS



6

MINU CRC

CRC edasimüüjatele ja lõppkasutajatele pakutav teenus, mille 
eesmärgiks on automatiseerida tehnilise dokumentatsiooni 
ja ohutuskaartide uuendusi, vähendades töötajate koormust 
tervise, ohutuse ja keskkonnaga seotud nõuete meelespidamisel 
ja rakendamisel.

Minu CRC kasutamisel saab lõppkasutaja olla automaatselt 
100% kindel nõutele vastavuses, kui ohutuskaarte muudetakse 
seadusandlike muudatuste, näiteks ohtude klassifitseerimise või 
Euroopa seadusandluse muutmise tõttu. Need muudatused 
ei mõjuta toote toimivust või saadavust, kuid niivõrd regulee-
ritud valdkonnas on nõutele vastavus oluline, et vältida sankt-
sioone. REACH (Registration, Evaluation, Authorisation and 
Restriction of Chemicals) seadusandlus mõjutab kemikaalide 
tootjaid, tarnijaid ja kasutajaid üle kogu Euroopa, kuid paljud 
ei tea, mida see kaasa toob. Minu CRC kasutamine tagab, et 
sellised muudatused viiakse tehnilisse dokumentatsiooni ja 
ohtuskaartidesse sisse ning vastavad uuendused saadetakse 
automaatselt.

CRC veebilehel pakutav (www.crcind.com) lihtne registreeri-
mine võimaldab ligipääsu kogu CRC tootevalikule, mille hulgast 
saab valida vastavad tooted, et saaksite uuendusi ainult teie 
jaoks oluliste toodete kohta. 
Süsteem mäletab teie valikut ning genereerib automaatselt 
e-posti teel teavituse, kui TDS-is või MSDS-is toimub mär-
kimisväärne muudatus, hoides asjassepuutuvaid töötajaid ja 
toodete kasutajaid muudatustega kursis.

Unikaalne teenus, mis teeb nõuetele vastamise 
lihtsaks!
•	 24/7 kättesaadav veebis.
•	 Kaotab uuenduste kontrollimise unustamise ohu.
•	 Säästab aega ja on lihtne kasutada.
•	 Seadusandlus muutub sageli, kas teie olete
 	 sellest alati teadlik? Tellige uuendused automaatselt  
 	 oma postkasti.
•	 Kogu infot säilitatakse turvaliselt.

AUTOMAATNE KEMIKAALI 
OHUTUSKAARDI UUENDAMINE

MINU CRC - JUHISED

1. Liikuge lehele www.crcind.com/crc.

2. Vajutage My CRC logol.

3. Valige link “New User”.

4. Sisestage oma ettevõtte andmed.

5. Kasutajatunnus ja salasõna saadetakse teile e-postiga.

6. Sisestage kasutajatunnus ja salasõna My CRC lehele.

7. Kui olete sisse loginud, valige rippmenüüst riik. Seejärel kuvatakse kogu CRC tootevalik - paremal 

pool olevaid kastikesi märkides saab tellida nii tehnilise dokumentatsiooni kui ka ohutuskaardi 

uuendusi.

8. Kinnitage oma valik ja My CRC uuendab kohe kastikeste valiku.

9. Kui kõik teid huvitavad tooted on valitud, võite veebilehitseja sulgeda - toiming on 

lõpetatud.

10. Kui soovite toodete valikut muuta, logige lihtsalt My CRC lehele sisse ja 

muutke oma valikuid (vajutage My CRC logol, et muuta oma e-posti 

seadeid).



7

Propane/butane
propellant

Active product

CO2 propellant
Maximum 5%

Minimum 95%
Active product

PIKTOGRAMMID

ROHKEM TOODET, 
VÄHEM TÄITEGAASI

Me hoolime keskkonnast ning kui see on tehniliselt võimalik, täidame enamuse oma aerosoolidest süsihappegaasiga. 
Lisaks keskkonnakaitse aspektile tagab see Teile ± 35% rohkem toodet.

360° PIHUSTISÜSTEEM



8

AIR SENSOR CLEAN 
PRO

OXIDE CLEAN & 
PROTECT PRO

PRECISION  
CLEANER PRO

GDI VALVE  
CLEANER

GASKET  
REMOVER PRO

BRAKLEEN PRO

AIRCO CLEANER 
PRO

POWER CLEAN PRO

CARB & EGR 
CLEANER PRO

TÄPSUS

Õhuvoolu mahuandur Igat tüüpi kontaktid Elektroonilised 
komponendid

PUHASTUSVAHENDID

TUGEVATOIMELISED

Kõrge 
läbitungimisvõimega Õhu sisselaskeklapidPiduripuhasti

Õhukonditsioneeri 
süsteem

Kiirkuivav

Diisel- ja bensiini-
mootorid



9

WIPES PRO

SUPER 
HANDCLEANER

TEXTILE  
CLEAN PRO

TIRE  
SHINE PRO

COCKPIT  
SHINE PRO

GLASS  
CLEAN PRO

COCKPIT  
MATT PRO

MOTOR 
CLEAN PRO

KÄTEPUHASTUSVAHENDID
SEEP

PUHASTUSRÄTIKUD

Mitmeotstarbeline

Käed

AUTOHOOLDUS

Nii lihtne Kõigile tekstiilidele 
mõeldud vaht

Auto sisemus 
Läikiv

Igat tüüpi klaasile 
mõeldud vaht

Auto sisemus 
Matt

Mootor

PUHASTUSVAHENDID



10
WWW.CRCIND.COM

Ref. 32694 Ref. 32719 Ref. 32725

PIDURIHOOLDUSSÜSTEEM
NR. 1

PUHASTAB ÕLITAB KAITSEB



11

Ref. SUURUS

32694 Aerosool 500 ml
32787 Maht 5 L
32758 Maht 20 L
32788 Maht 60 L
32789 Maht 200 L

Ref. SUURUS

32747 Aerosool 400 ml

Ref. SUURUS

32698 Aerosool 500 ml
32790 Maht 5 L
32791 Maht 20 L

PUHASTUSAINED - TUGEVATOIMELISED

CRC BRAKLEEN PRO
Tõhus ja kiirelt kuivav piduriosade puhastusaine.

Omadused:
•	 Mitu aktiivset komponenti
•	 Eemaldab tõhusalt pidurivedeliku, määrde ja õli
•	 Vähendab ketaspidurite kriuksumist
•	 Kõigile metallpindadele ohutu, ei jäta plekke

Eelised:
•	 Puhastab kuni 40 ketaspidurit
•	 Kiirelt aurustuv ja suure puhastusvõimega, et seisuaega vähendada
•	 Meeldiv tsitruselõhn 
•	 Kergeltkasutatav 360° pritsimistehnoloogia

CRC POWER CLEAN PRO
Lahustipõhine puhastusaine ja rasvaeemaldaja.

Omadused:
•	 Kiirelt kuivav ja tõhus puhastusaine
•	 Kiirelt läbitungiv ja mustust eemaldav
•	 Kiirelt aurustuv

Eelised:
•	 Lahustab kiirelt rasva, õli, määrdeained, tõrva ja liimained
•	 Ei jäta jääke 
•	 Enamikule plastile ja kummile ohutu
•	 Aerosooli pihusti muudab toote hõlpsalt kasutatavaks
•	 360° pihustamistehnoloogia

CRC GASKET REMOVER PRO
Segu võimsatoimelistest lahustitest, mis on loodud tihendhermeetikute, liimainete ja hermeetikute eemaldamiseks.

Omadused:
•	 Väga tõhus ning mõeldud spetsiaalselt tihendusliimide ja kuumutatud liimainete jaoks
•	 Täiteliimide, sideainete ja hermeetikute hõlbus eemaldamine
•	 Suure läbitungimisvõimega
•	 Ei sisalda happeid ega aluseid

Eelised:
•	 Kiire ja õrn eemaldus ilma pinda kriimustamata
•	 Kleepub vertikaalsetele pindadele
•	 Ei kahjusta metallpindasid 



12

PUHASTUSAINED - TUGEVATOIMELISED

Ref. SUURUS

32548 Aerosool 500 ml

Ref. SUURUS

32743 Aerosool 500 ml

Ref. SUURUS

32744 Aerosool 500 ml

CRC GDI VALVE CLEANER
Lahustab kuumuse tõttu tekkinud tahmasadestisi, suurendab võimsust ning ühtlustab tühikäiku.

Omadused:
•	 Eemaldab väga tõhusalt GDI (diiselkütuse sissepritse) klapi sette
•	 Puhastab õhu sisselaskeklapi tagaosast süsiniku ja vaigu sette
•	 Lahustab ja eemaldab sette igat tüüpi bensiinimootorilt
•	 150 korda kontsentreeritum kui kvaliteetsed kütuse lisaained

Eelised:
•	 Suurendab võimsust ja pöördemomenti
•	 Vähendab heitgaase ja säästab kütust
•	 Mootori ülemist osa ei pea lahti monteerima
•	 Ohutu turbodele ja vahejahutitele
•	 Stabiliseerib ebatasast tühikäiku

CRC AIRCO CLEANER PRO
Tänu vahu ainulaadsele koostisele puhastab õhukonditsioneeri süsteemi optimaalselt.

Omadused:
•	 Väga tõhus puhastusvaht õhukonditsioneeri süsteemidele
•	 Õhukonditsioneeri süsteemi ei ole vaja lahti monteerida
•	 Jätab värskendava lõhna

Eelised:
•	 Puhastab aurusti ja õhukanalid kõigist saasteainetest (bakterid, seened jne)
•	 Pihustage pihustivooliku abil
•	 Kiire ja hõlbus kasutamine

CRC CARB & EGR CLEANER PRO
Võimas lahustisegu, millega eemaldada sisepõlemismootorite karburaatoritest ning heitgaasi tagastussüsteemidest,  karterituulutustest 
ja drosselklappidest vaiku, süsinikku ja jääkaineid.

Omadused:
•	 Segu toimeainetest, millel on suur lahustusvõime
•	 Puhastab karburaatorit ja kütuse doseerimissüsteemi
•	 Sobib nii diisel- kui ka bensiinimootoritele
•	 Lahustab vaiku ja jääkaineid

Eelised:
•	 Kiire ja tõhus puhastus ilma demontaažita
•	 Puhastus ilma demontaažita, suurem kütusesäästlikkus
•	 Mootor töötab sujuvamalt
•	 Pihustab ka ülespoole



150X
MORE CONCENTRATED THAN 

PREMIUM FUEL ADDITIVES

100%
OF GAS-POWERED ENGINES CAN 

NOW BE TREATED 
WITHOUT TOP ENGINE

DISASSEMBLY

PROVEN TO REMOVE UP TO

46%
OF CARBON DEPOSITS IN 

THE FIRST HOUR AFTER USE

13

GDI VALVE CLEANER
AINULAADNE ÕHU SISSELASKEKLAPI PUHASTI

WWW.CRCIND.COM

150 KORDA
KONTSENTREERITUM KUI KVALITEET-

SED KÜTUSE LISAAINED

100%
BENSIINIMOOTOREID SAAB NÜÜD 

TÖÖDELDA 
ILMA MOOTORI ÜLAOSA

DEMONTAAŽITA

EEMALDAB KUNI

46%
SÜSINIKU JÄÄKIDEST 

ESIMESE TUNNI JOOKSUL PÄRAST 
KASUTUST

PÄRASTENNE



14

Ref. SUURUS

32712 Aerosool 250 ml

Ref. SUURUS

32738 Aerosool 250 ml

Ref. SUURUS

32710 Aerosool 250 ml

PUHASTUSVAHENDID - TÄPISPUHASTUS

CRC AIR SENSOR CLEAN PRO
Parandab ja taastab uuemates sissepritsega mootorites kasutatavate õhumõõturite jõudluse ja usaldusväärsuse.

Omadused:
•	 Kõrge puhtusastmega puhastuslahus kuumtraat- ja kuumplaatandurite puhastamiseks
•	 Kiirkuivav
•	 Eemaldab massilise õhuvoolu andurilt saasteained
•	 Diisel- ja bensiinimootoritele

Eelised:
•	 Parandab sissepritsesüsteemi jõudlust
•	 Aurustub täielikult ilma jääke jätmata

CRC OXIDE CLEAN & PROTECT PRO
Kontaktide puhastusõli, mida saab kasutada korrodeerunud elektrikontaktide taastamiseks.

Omadused:
•	 Puhastab korrodeerunud kontakte
•	 Eemaldab rooste ja peseb pinnalt mustuse
•	 Saab kasutada kõigil elektroonilistel push/pull pistikutel

Eelised:
•	 Hoiab liidese puhtana
•	 Jätab sileda kontaktpinna, millel on madala pingega kate
•	 Pikendab materjali kasutusiga

CRC PRECISION CLEANER PRO
Parandab elektriliste/elektrooniliste seadmete jõudlust ja töökindlust, puhastades kontakte ja komponente kiirelt ja tõhusalt. 

Omadused:
•	 Kiirkuivav elektrooniliste komponentide puhastusvahend
•	 Eemaldab trükkplaatidelt, releedelt ja lülititelt õli, mustuse ja määrde
•	 Parandab elektroonikaseadmete jõudlust ja töökindlust

Eelised:
•	 Aurustub kiirelt ja täielikult
•	 Ei jäta jääke
•	 Ennetab kontaktide tõrkeid 



15

Ref. SUURUS

32724 Aerosool 500 ml

Ref. SUURUS

32737 Aerosool 500 ml

Ref. SUURUS

32728 Aerosool 500 ml

CRC COCKPIT SHINE PRO
Moodustab osoonist, UV-kiirgusest ja hapnikust tuleneva värvi kulumise ja kõvastumise vastu kaitsekihi.

Omadused:
•	 Puhastab ja kaitseb plasti ja kummi
•	 Poleerib armatuurlaudu, kaitseraudu ja spoilereid ning lisab neile läiget
•	 Jätab värskendava lõhna
•	 Annab siidise läike

Eelised:
•	 Moodustab selge, läikiva ja magevett tõrjuva kile
•	 Moodustab värvi kulumise ja kõvastumise vastu kaitsekihi
•	 Annab sisemusele ’uue auto’ välimuse 

CRC COCKPIT MATT PRO
Värskendab autode sisemust, jättes värske apelsinilõhna. Puhastab ja värskendab plasti, kummi ja puitu armatuurlauad, vinüül, kunstnahk)

Omadused:
•	 Puhastab ja värskendab armatuurlauda ja auto sisemust
•	 Jätab värskendava lõhna
•	 Silikoonivaba
•	 Jätab mati tulemuse

Eelised:
•	 Taastab igat tüüpi sisemuse viimistluselementidel mati läike
•	 Puhas, kuiv ja õlivaba

CRC TIRE SHINE PRO
Eemaldab rehvidelt plekid ja kulumisjäljed ning taastab rehvide uue välimuse.

Omadused:
•	 Puhastab, hooldab ja kaitseb
•	 Eemaldab plekid ja kulumisjäljed
•	 Kaitseb värvimuutuste ja oksüdeerumise eest

Eelised:
•	 Sobib kummile ja rehvidele
•	 Jätab neutraalse kile, mis tõrjub mustust
•	 Rehvid näevad välja nagu uued
•	 Lihtne ja tõhus kasutada
•	 Pihustamine:  ei mingit pesemist või pühkimist

PUHASTUSVAHENDID - AUTOHOOLDUS



16

Ref. SUURUS

32726 Aerosool 500 ml

Ref. SUURUS

32739 Aerosool 500 ml

Ref. SUURUS

32730 Aerosool 500 ml

CRC TEXTILE CLEAN PRO
Puhastab autos polsterdust, vaipu, vinüüli ja nahka.

Omadused:
•	 Võimas kiirtoimiv vaht, tungib kiirelt sisse
•	 Puhastab istmekatteid, vaipu, kangast, vinüüli ja nahka
•	 Eemaldab tõrksad plekid
•	 Saab ohutult kasutada kõigil pindadel

Eelised:
•	 Jätab kogu auto sisemusele puhta ja värske mulje
•	 Eemaldab ebameeldivad lõhnad
•	 Sobib kasutamiseks autodes, bussides, veokites jne

CRC GLASS CLEAN PRO
Eemaldab klaaspindadelt teekatte jäägid, määrde, sõrmejäljed, suitsujäägid, suitsu- ja putukajäägid.

Omadused:
•	 Suurepärane segu pindaktiivsetest ainetest, lisaainetest ja lahustitest
•	 Väga tõhus puhastusvaht
•	 Biolagunev

Eelised:
•	 Eemaldab õlised jäljed, tahma, putuka- ja suitsujäägid ning sõrmejäljed
•	 Puhastab klaasi, ilma et klaasile jääks kilejat kihti
•	 Keskkonnasõbralik 

CRC MOTOR CLEAN PRO
Eriti võimas mootori pinna puhasti/rasvaärastaja. 

Omadused:
•	 Eemaldab mootori välispinnalt tõrva, õli ja määrde
•	 Eemaldab teesoola
•	 Puhastab kõik mootorid ja eemaldab rasva

Eelised:
•	 Aerosooli pihusti muudab toote hõlpsalt kasutatavaks
•	 Puhas mootor töötab madalamal temperatuuril ja tõhusamalt

PUHASTUSVAHENDID - AUTOHOOLDUS



17

Ref. SUURUS

30675 Tuub 150 ml
30676 Hulgipakend 2,5L

Ref. SUURUS

32750 Topsik 100 tk

PUHASTUSVAHENDID - 
KÄTEPUHASTUSVAHENDID

CRC SUPER HANDCLEANER
Kätepuhastusvahend tugevalt määrdunud kätele.

Omadused:
•	 Sisaldab leebetoimelisi lahusteid ja biolagunevaid pindaktiivseid aineid
•	 Sisaldab lisaks looduslikest allikatest pärit väikeseid hõõrdeosakesi
•	 Toimib väga tõhusalt määrde, süsiniku ja enamike tõrksate saasteainetega

CRC WIPES PRO 

Omadused:
•	 Väga suure imamisvõimega puhastusrätid
•	 Puhastab ja kuivatab ühe tõmbega
•	 Suudab eemaldada õli, määret ja liimaineid
•	 Ideaalne kätele, tööriistadele ja töödeldavatele detailidele

Eelised:
•	 Puhastusvahend ja kuivatusrätt koos ühes mugavas rätikus
•	 Kasutaja- ja loodussõbralikud ning säästlikud
•	 Mitmeotstarbeline



18

5-56 PRO SILICONE PROROST  
FLASH PRO

POWER  
LUBE PRO

MULTILUBE PRO

HD  
VASELINE PRO

CHAIN  
LUBE PRO

RUST  
OFF PRO

ÕLID

Mitmeotstarbeline Metallile

Kõik ketid 
+PTFE

Penetreeriv õli 
+MoS2

Külmutav efekt Läbipaistev sinine Plastile ohutu

Kaitsev kilekiht

MÄÄRDED



19

CERAMIC  
PASTE PRO

SILICONE  
GREASE PRO

MULTI GREASE

BRAKLUBE  
PLUS PRO

COPPER 
PASTE PRO

COPPER PASTE 
PLUS PRO

WHITE  
GREASE PRO

SUPER  
ADHESIVE GREASE

BRAKLUBE PRO

HIGH  
TEMP GREASE

SUPER LONGTERM 
GREASE +MOS2

PASTAD

MÄÄRDEAINED

Silikooni baasil

Mitmeotstarbeline

Metallivaba

Väga suur surve 
+PTFE

Liimaine

Metalli baasil Metalli baasil

Kõrged temperatuurid

Suur koormus

Piduriosade  
määrdeaine

Piduriosade  
määrdeaine

MÄÄRDED



5-56 PRO

20
WWW.CRCIND.COM

PROFESSIONAALNE TÖÖRIISTAKOMPLEKT PURGIS!



21

Ref. SUURUS

32734 Aerosool 500 ml
32793 Maht 5 L
32794 Maht 20 L
32795 Maht 200 L

Ref. SUURUS

32720 Aerosool 500 ml

Ref. SUURUS

32697 Aerosool 500 ml

MÄÄRDEAINED - ÕLID

CRC 5-56 PRO
Eemaldab niiskuse, parandab mootori käivitamist niisketes oludes, ennetab elektritõrkeid. Õlitab ja vabastab kinni kiilunud ja 
roostes mehhanisme. 

Omadused:
•	 Eemaldab õli, mustuse ja määrde
•	 Läbistab roostet ja korrosiooni
•	 Eemaldab niiskuse
•	 Puhastab ja kaitseb
•	 Õlitab liigendühendusi, hoobasid ja rattaid ning peatab kriuksumise

Eelised:
•	 Väga suur läbistusvõime
•	 Jätab õhukese kilekihi, mis kaitseb metalle korrosiooni eest
•	 Tugevalt vett hülgav
•	 Vähendab hõõrdumist
•	 Vabastab kruviühendused

CRC ROST FLASH PRO
Läbistav õli külmutusefektiga.

Omadused:
•	 Külmutab ja murendab roostet
•	 Kapillaaraktiivne läbistav õli
•	 Vabastab igat tüüpi keermestatud osad
•	 Ei sisalda silikoone ega happeid
•	 Langetab temperatuuri -40 °C-ni

Eelised:
•	 Murendab roostekihti
•	 Tungib sügavale roostesse
•	 Kiire ja tõhus demontaaž
•	 Ohutu kummile, plastile ja kattekihtidele

CRC MULTILUBE PRO
Läbipaistev mitmeotstarbeline määre ajutise sinise värvusega; mõeldud üldiseks kasutamiseks sõidukihoolduses. 

Omadused:
•	 Läbipaistev mitmeotstarbeline määre
•	 Ei tilgu
•	 Ajutine sinine värv hõlpsaks tuvastamiseks
•	 Suure survega ja veekindel
•	 Suur temperatuurivahemik kuni +200 °C

Eelised:
•	 Pikka aega kestev õlitus
•	 Tugevalt liimivad omadused
•	 Hõlbus õlitamine 



22

Ref. SUURUS

32695 Aerosool 500 ml

Ref. SUURUS

32691 Aerosool 500 ml

Ref. SUURUS

32721 Aerosool 500 ml

CRC SILICONE PRO
Uuendab ja kaitseb plaste ja kummi. Ei lase kummiosadel kriuksuda.

Omadused:
•	 Jätab lõhnatu ja läbipaistva määrdekile
•	 Ennetab kummide kõvastumist ja külmumist
•	 Ühildub paljude materjalidega
•	 Suur temperatuurivahemik kuni +200 °C-
•	 Suurepärane õlitus erinevate pindade vahel

Eelised:
•	 Õlitab, hooldab ja kaitseb
•	 Taastab plaste ja kumme
•	 Ennetab kummi kleepumist 

CRC POWER LUBE PRO
Suure jõudlusega määrdeaine, millele on lisatud PTFE-ga kõrgetasemeline lisaainete pakett, mis tagab pikaajalise kaitse hõõrdumise, 
kulumise ja korrosiooni vastu.

Omadused:
•	 Suure jõudlusega määrdeaine, mis sisaldab PTFE-d
•	 Äärmise survetaluvusega määrdeaine
•	 Läbistab ja eemaldab niiskuse, jättes kaitsva kilekihi

Eelised:
•	 Kauakestev õlitus
•	 Äärmuslikku koormust taluvad omadused
•	 Vähendab hõõrdumist ja kulumist
•	 Kaitseb rooste ja korrosiooni eest

MÄÄRDEAINED - ÕLID

CRC CHAIN LUBE PRO
Liimainega määre tungib sügavale olulistesse keti võllikute ja läbiviigu piirkondadesse, settides seejärel, et moodustada kleepuvat, 
kauakestvat õlitavat kilekihti.

Omadused:
•	 Sobib suurepäraselt kettide õlitamiseks
•	 Suurepärased lisaaine omadused
•	 Tugevalt veekindel ja vett hülgav
•	 O-rõngastele ohutu
•	 Ei tõmba ligi mustust, liiva ega tolmu

Eelised:
•	 Tungib ketilülidesse ja jätab kaitsva kihi
•	 Ei tilgu ega pritsi
•	 Pihustatakse õlina, muutub määrdeks
•	 Ühildub paljude materjalidega
•	 Suurepärane kaitse korrosiooni vastu



23

Ref. SUURUS

32731 Aerosool 500 ml
32781 Maht 5L
32782 Maht 20L

Ref. SUURUS

32713 Aerosool 250 ml

MÄÄRDEAINED - ÕLID

CRC RUST OFF PRO
Kompromissitu läbistav toode, mis ründab roostet ja korrosiooni, tungides läbi oksiidide ja mustuse, et vabastada korrodeerunud 
kinnitusdetailid ja mehaanilised komponendid.

Omadused:
•	 Kiire toimega läbistav ja määriv õli
•	 Vähendab hõõrdumist
•	 MoS2 lisaainega

Eelised:
•	 Tungib sügavale roostesse
•	 Kiirelt toimiv vabastusvõime
•	 Ennetab uut korrosiooni

CRC HD VASELINE PRO
Põhineb puhtal valgel vaseliinil, parafiinõlil, mis taheneb toatemperatuuril pastaks. 

Omadused:
•	 Puhas valge vaseliin, mis kaitseb akujuhtmete kinnitusi ja elektrikontakte
•	 Jätab tihke pastalaadse kaitsekile
•	 Ennetab happekahjustusi

Eelised:
•	 Kaitseb oksüdatsiooni ja korrosiooni eest
•	 Vett hülgav
•	 Pikendab akuiga



24

Ref. SUURUS

32722 Aerosool 500 ml

Ref. SUURUS

30570 Tuub 100 ml
30572 Padrun 400 g
30573 Hulgipakend 1 kg

Ref. SUURUS

32742 Aerosool 500 ml

MÄÄRDEAINED - MÄÄRDED

CRC WHITE GREASE PRO
Pakub kõigile liikuvatele osadele kauaaegset kaitset. Vähendab hõõrdumist ja kulumist.

Omadused:
•	 Mitmeotstarbeline määre PTFE-ga
•	 Veekindel
•	 Ei voola ega tilgu maha
•	 Kaitseb korrosiooni eest

Eelised:
•	 Vähendab hõõrdumist ja kulumist
•	 Jätab nähtava valge veekindla kilekihi
•	 Pihustatakse õlina, muutub määrdeks

CRC HIGH TEMP GREASE
Liitiumkompleksiga määre EP lisaainetega. 

Omadused:
•	 Veekindel 
•	 Kõrge koormusetaluvus
•	 Kõrge soojustaluvusega

Eelised:
•	 Pikka aega kestev õlitus
•	 Isoleerib hästi tolmu ja vee eest
•	 Korrosioonikindel 

CRC SILICONE GREASE PRO
Klapi ja elastomeeri määrdeaine 

Omadused:
•	 Tihendab ja kaitseb kumm- ja plastosi
•	 Kaitseb tihendeid ja kaableid 
•	 Kaitseb metallosi korrosiooni eest

Eelised:
•	 Suurepärane kleepumisvastane võime
•	 Suur temperatuurivahemik kuni +200 °C-
•	 Suurepärane määre auto katuseluukidele



25

Ref. SUURUS

30585 Tuub 100 ml
30587 Padrun 400 g
30589 Hulgipakend 1 kg

Ref. SUURUS

30565 Tuub 100 ml
30576 Padrun 400 g
30578 Hulgipakend 1 kg

Ref. SUURUS

30566 Tuub 100 ml
30567 Padrun 400 g
30568 Hulgipakend 1 kg
30569 Hulgipakend 5 kg

CRC SUPER ADHESIVE GREASE
Liitium EP määre tugevalt kleepuvate omadustega.

Omadused:
•	 Veekindel
•	 Vähendab hõõrdumist ja kulumist
•	 Kaitseb rooste ja korrosiooni eest

Eelised:
•	 Hoiab mustuse, külma ja kuuma vee seadmetest eemal
•	 Pikendab seadmete ja nende osade kasutusiga
•	 Ühildub kõigi metallide ja üldlevinud tihendusmaterjali tüüpidega

CRC SUPER LONGTERM GREASE + MOS2
Must, äärmusliku survetaluvusega liitiummääre MoS2-ga.

Omadused:
•	 Hea oksüdatsioonistabiilsus 
•	 Kõrge survetaluvusega
•	 Väga hea läbitungivusega

Eelised:
•	 Veekindel kuni 90 °C-ni 
•	 Hea kaitse korrosiooni vastu
•	 Moodustab tahke määrdekihi 

CRC MULTI GREASE
Mitmeotstarbeline liitiummääre üldiseks seadmete õlitamiseks.

Omadused:
•	 Hea oksüdatsioonistabiilsus 
•	 Väga hea läbitungivusega
•	 Kõrge survetaluvusega

Eelised:
•	 Hea kaitse korrosiooni vastu 
•	 Veekindel kuni 90 °C-ni 
•	 Mitmeotstarbeline

MÄÄRDEAINED - MÄÄRDED



26

Ref. SUURUS

30344 Tuub 100 g
32711 Aerosool 250 ml
32322 Maht 500 g

Ref. SUURUS

10690 Tuub 100 ml
32725 Aerosool 250 ml - COPPER PASTE PRO
32756 Aerosool 200 ml - COPPER PASTE PLUS PRO
10699 Maht 500 g

32815 SUURUS

32815 Tuub 100 ml
32719 Aerosool 250 ml - BRAKLUBE PRO
32714 Aerosool 200 ml - BRAKLUBE PLUS PRO
32816 Hulgipakend 1 kg

CRC CERAMIC PASTE PRO
Universaalne keraamiline pasta kinnikiilumise ennetamiseks. Ei põhjusta galvaanilist korrosiooni ja kaitseb sissepõlemise eest.

Omadused:
•	 Universaalne kuumusekindel pasta peene keraamilise pulbriga
•	 Metallivaba
•	 Äärmiselt veekindel
•	 Kaitseb kinnikiilumise ja sissepõlemise eest

Eelised:
•	 Pealekandmise temperatuurivahemik -40 °C kuni +1400 °C
•	 Sobib alumiiniumile ja roostevabale terasele

CRC COPPER PASTE PRO
Kuumuskindel kinnikiilumise vastane määre. Kaitseb vibratsiooni, kinnikiilumise ja korrosiooni eest.

Omadused:
•	 Kuumusekindel pasta eriti peene vasepulbriga
•	 Ennetab vibratsiooni edasikandumist
•	 Ennetab metall metalli vastas kontakti
•	 Väga tugevalt siduv ja veekindel
•	 Mittetilkuv pasta

Eelised:
•	 Pealekandmise temperatuurivahemik -30 °C kuni +1100 °C
•	 Kaitseb ülekuumenemise ja kinnikiilumise eest
•	 Kaitseb korrosiooni eest

CRC BRAKLUBE PRO & CRC BRAKLUBE PLUS PRO
Hoiab olulisi piduriosi vabadena, et tagada optimaalne pidurdamise efektiivsus.

Omadused:
•	 Spetsiaalne metallivaba määre piduriosadele
•	 Väga kuumakindel kuni temperatuurini +240 °C
•	 Ennetab korrosiooni
•	 Sobib ka alumiiniumosadele
•	 Ei jookse pidurisadulatelt ja trummelpiduri süsteemidelt maha

Eelised:
•	 Ei voola ega tilgu maha
•	 Vee- ja kuumakindel
•	 Hoiab olulised osad vabadena ja tagab pidurite täieliku töövõime
•	 Täiuslik alumiiniumist pidurisadulatele

MÄÄRDEAINED – PASTAD



27



28

Ref. SUURUS

32699 Aerosool 500 ml

Ref. SUURUS

32748 Aerosool 500 ml

Ref. SUURUS

32723 Aerosool 500 ml

ERITOODE

CRC MOTOR STARTER PRO
Professionaalne mootori käivitamise vedelik.

Omadused:
•	 Tagab kõigi diisel- ja bensiinimootorite kiire ning säästliku käivitamise
•	 Ainulaadne isemääriv toime
•	 Kõigile sisepõlemismootoritele
•	 Aitab väga madalatel temperatuuridel ja pärast pikaajalist seismist

Eelised:
•	 Kiire ja usaldusväärne külmkäivitus
•	 Kaitseb mootori kulumist ja kaitseb akut
•	 Universaalne kasutamine

CRC LEAKFINDER PRO
Tuvastab ja leiab kiirelt ja usaldusväärselt torudes, survesüsteemides jne gaasilekked ja rõhukaod, moodustades nähtavaid mulle, 
kui toodet lekkele kanda.

Omadused:
•	 Tuvastab rõhu all gaasilekkeid
•	 Vastab standardile DIN EN 14291
•	 Veepõhine lekete tuvastaja
•	 DVGW sertifikaadi testi number NG 5170AS0069

Eelised:
•	 Usaldusväärne lekete tuvastus
•	 Mürgivaba
•	 Kvaliteet on tagatud regulaarse jälgimisega, mida tehakse DVGW kaselaborites

CRC UNDERBODY COATING PRO
Tagab optimaalse korrosioonivastase kaitse ja maksimaalse helisummutuse.

Omadused:
•	 Kvaliteetne bituumenipõhine kattekiht
•	 Elastne paks isolatsioonikiht (kuni 400 µm)
•	 Ainulaadne tilkumisvastane koostis

Eelised:
•	 Kaitseb kivitäkete ja korrosiooni eest
•	 Hõõrdumiskindel ja heli isoleeriv
•	 Puhas ja lihtne ülasuunas pealekandmine



29

Ref. SUURUS

32736 Aerosool 500 ml

Ref. SUURUS

32746 Aerosool 200 ml

Ref. SUURUS

32745 Aerosool 250 ml

ERITOODE

CRC ELECTRO COOL PRO
Rõhu all olevast veeldatud gaasist valmistatud jahutussprei.

Omadused:
•	 Leiab elektroonikaseadmetes termovead
•	 Võimaldab leida juhtmestiku katkestusi
•	 Kaitseb jootmise ajal kuumuse suhtes tundlikke osi

Eelised:
•	 Muudab võimalikuks kiired muutused temperatuuris, et teha soojusele reageerivates 

osades tõrkeotsingut
•	 Aurustub väga kiirelt
•	 Ei jäta jääke

CRC BELT GRIP PRO
Igat tüüpi rihmade libisemise ennetamine.

Omadused:
•	 Ainulaadsed kleepuvad omadused
•	 Parandab jõu ülekandmist 
•	 Igat tüüpi hammasteta rihmadele

Eelised:
•	 Kõrvaldab rihmade libisemise ja kriuksumise
•	 Suurendab hõõrdumist
•	 Pikendab kasutusiga

CRC FLEX SEAL PRO
Asendab vormitud tihendid või algsed FIP (Form In Place) tihendid suure tolerantsi või suure soojuspaisumistega äärikutel.

Omadused:
•	 Silikooni baasil hermeetik tihenditele
•	 Väga viskoosne ja tiksotroopne
•	 Väga hästi kleepuv
•	 Kuumakindel temperatuurini +250 °C

Eelised:
•	 Väga hea elastsus kõigile painduvatele liidetele
•	 Võimalik kanda vertikaalsetele ja ülal asetsevatele pindadele
•	 Vibratsiooni ja soojuspaisumise kindel



30

Ref. SUURUS

32740 Aerosool 500 ml

Ref. SUURUS

32741 Aerosool 500 ml

Ref. SUURUS

32735 Aerosool 500 ml

KORROSIOONIVASTASED TOOTED

CRC ALU HITEMP PRO
Loodud moodustama tahket püsivat viimistlust, mis ei põle kõrgetel temperatuuridel ära, ei murene ega kooru maha.

Omadused:
•	 Kaitsev värv alumiiniumi välimusega
•	 Kuivab kiirelt
•	 Kuumakindel kuni temperatuurini +600 °C
•	 Silikooni baasil

Eelised:
•	 Suurepärane katvus
•	 Tulemuseks on kõva ja vastupidav pind
•	 Väljalaske ja sisepõlemise osadele
•	 Suurepärane veekindlus

CRC ZINC PRO
Ainulaadne segu tsingipulbritest ja vaikudest, mis moodustab kvaliteetse tsingirohke katte ning ennetab tänu oma galvaanilistele 
omadustele aktiivselt korrosiooni.

Omadused:
•	 Kauakestev kaitse rooste ja korrosiooni vastu
•	 Aktiivne katoodkaitse
•	 Matt viimistlus

Eelised:
•	 Tsingi puhtus 98%
•	 Talub kriimustamist, painutamist ja punktkeevitust
•	 Loodud lõppviimistluskihi ja ühtlase kruntkihi jaoks

CRC ZINC PRIMER PRO
Võitleb roostega ja annab lõppviimistluskihile kauakestvama sisemise ja välimise korrosioonikaitse.

Omadused:
•	 Korrosioonivastane tsinkfosfaadist krunt 
•	 Kaitseb rooste eest
•	 Kiirkuivav
•	 Helehalli värvi

Eelised:
•	 Parem lõppviimistluskihi nakkumine
•	 Madal kruntkihi imavus
•	 Saab värvida ka kergete lõppviimistluskihi värvidega



31

Ref. SUURUS

32696 Aerosool 500 ml

KORROSIOONIVASTASED TOOTED

CRC GALVA BRITE PRO
Tsingi ja alumiiniumi pulbrite, vaikude ja lisaainete segu, mis on loodud moodustama painduvat kaitsekilet, millel on hele ja läikiv 
välimus.

Omadused:
•	 Kaitsev lõppviimistluskiht, millel on särav alumiiniumi välimus
•	 Kaitseb korrosiooni eest
•	 Ainulaadne tsingi ja alumiiniumi pulbritel põhinev koostis
•	 Kuivab kiirelt

Eelised:
•	 Suurepärased kleepuvad võimed
•	 Võitleb roostetamise, koorumise ja kulumise vastu
•	 Paindlik ja kõva lõppviimistluskiht



32

Ref. SUURUS

32576 Hulgipakend 1 l

Ref. SUURUS

32577 Hulgipakend 1 l

Ref. SUURUS

32579 Hulgipakend 1 l

Ref. SUURUS

32609 Hulgipakend 1 l

CRC FUEL STABILIZER
Kontrollib ja vähendab vaigu, laki ja peroksiidide moodustumist diisli ja bensiini hoiustamise ajal.

Omadused:
•	 Väldib kütuse riknemist
•	 Kaitseb kütusesüsteemi
•	 Kontrollib ja vähendab hoiustamise ja oksüdeerumise ajal vaigu 

moodustamist

Eelised:
•	 Muretu talv
•	 Igat tüüpi mootoritele, kahetaktilistele ja neljataktilistele
•	 Sobib diislile ja bensiinile

CRC DIESEL SYSTEM CLEANER
Ennetab pihusti ummistumist, mille tulemuseks on parem mootori jõudlus ja kiirendus. 

Omadused:
•	 Puhastab diiselmootoritel pihusteid ja tervet kütusesüsteemi
•	 Eemaldab süüteküünaldelt, sisse- ja väljalaskeklappidelt sette

Eelised:
•	 Ennetab pihusti ummistumist
•	 Paranenud mootori jõudlus, kõrvaldab käivitamise probleemid ja 

mootori ebaühtlase töötamise
•	 Optimeerib auto jõudlust

CRC MOTOR FLUSH
Eemaldab sisemistelt mootori osadelt setted, vaigu, rooste ja laki.

Omadused:
•	 Lahustab kõigilt mootoritelt setted ja jäägid
•	 Puhastab mootorit settest, vaigust, roostest ja lakist
•	 Sisaldab kulumis-, korrosiooni- ja oksüdatsioonivastaseid lisaaineid
•	 Sobib igat tüüpi õlidega

Eelised:
•	 Pikendab uue õli kasutusiga
•	 Parandab sisepõlemise jõudlust, kütuse säästlikkust ja mootori kasutusiga
•	 Ennetab uue õli saastamist jääkidega

LISAAINED

CRC RADIATOR CLEAN & PROTECT
Eemaldab jahutussüsteemist sette, katlakivi ja rooste.

Omadused:
•	 Kaitseb korrosiooni eest
•	 Ohutu kõigile metallpindadele
•	 Ohutu enamikele kummidele

Eelised:
•	 Optimaalne jahutus- ja soojusvahetus
•	 Pikk kasutusiga 
•	 Sobib kõigi sõidukite radiaatoritele

1L
± 250L
DIESEL

1L
± 15L
OIL

1L
± 250L
FUEL

1L
± 50L

COOLANT



33

Ref. SUURUS

32578 Hulgipakend 1 l

Ref. SUURUS

30542 Hulgipakend 1 l

Ref. SUURUS

32580 Hulgipakend 1 l

Ref. SUURUS

32607 Hulgipakend 1 l

CRC RADIATOR SEAL
Peatab väikesed radiaatorilekked. Sobib levinud jahutusvedelikega.

Omadused:
•	 Sulgeb väikesed radiaatorilekked
•	 Ennetab korrosiooni
•	 Ei kahjusta kummivoolikuid

Eelised:
•	 Kaitseb mootorit jahutusvedeliku lekkest põhjustatud kahjustuste eest
•	 Ei korrodeeru
•	 Sobib levinud jahutusvedelikega

CRC DIESEL ANTIPARAFFINE
Külma ilma korral kasutatav diiselkütuse lisaaine. Ei lase diislifiltril ummistuda. 

Omadused:
•	 Ennetab vahakristallide moodustumist
•	 Parandab voolavust madalatel temperatuuridel
•	 Tagab suurepärase CFPP (külmfiltri ummistuspunkti)

Eelised:
•	 Hoiab filtrid puhtad
•	 Muudab diisli külmakindlaks kuni temperatuurini -26 °C

CRC DIESEL TREATMENT
Regulaarseks kasutamiseks diisliga, et ennetada/vähendada sissepritsesüsteemi setteid.

Omadused:
•	 Puhastab pihustit
•	 Hoiab kütusesüsteemi puhtana

Eelised:
•	 Parandab mootori jõudlust
•	 Ennetab võimsuse kadu
•	 Optimeerib sisepõlemist

CRC POWER RENEW
Kontsentreeritud paagipuhasti, mis põhjustab teie mustale kütusesüsteemile võimsa ŠOKI.

Omadused:
•	 Tõhus diiselkütuse süsteemi puhasti
•	 Eemaldab süüteküünaldelt, sisse- ja väljalaskeklappidelt sette
•	 Puhastab pihusti sisemust 

Eelised:
•	 Puhastab kogu kütusesüsteemi sinna kogunenud jääkainetest
•	 Vähendab heitgaase
•	 Ennetab sisemisi diislipihusti setteid 

LISAAINED

1L
± 50L

COOLANT

1L
± 750L
DIESEL

1L
± 250L
DIESEL

1L
± 250L
DIESEL



34

Ref. SUURUS

30710 Tuub 3 g
30709 Pudel 20 g

Ref. SUURUS

30696 Pudel 50 ml

Ref. SUURUS

30697 Pudel 50 ml

LIIMID

CRC EXTRA LOCK
Püsiv lukustusliim keermestatud metallkinnituste ja laagrite kinnitamise jaoks.

Omadused:
•	 Lukustab ja tihendab polte: M5-M16
•	 Püsiv lukustaja
•	 Väga tugev anaeroobne liimaine
•	 Ideaalne laagritele ja läbiviikudele
•	 Lai temperatuurivahemik: -55 °C kuni +150 °C

Eelised:
•	 Värv: roheline
•	 Suurepärane täitevõime
•	 Vibratsiooni-, löögi-, temperatuuri- ja korrosioonikindel
•	 Ühe koostisosaga toode
•	 Ei voola pindadelt maha

CRC QUICK FIX
Tsüanoakrülaadist liimaine.

Omadused:
•	 Multifunktsionaalne tsüanoakrülaadist liimaine
•	 Ideaalne peeglite, klaasi, kummide, metallide ja plasti sidumiseks 
•	 Liimub viivitamatult
•	 Kiirelt siduv ja väga tugev

Eelised:
•	 Värv: läbipaistev
•	 Võimaldab reguleerimist ja ümberpaigutamist
•	 Kasutatav mitmete materjalidega 

CRC SOFT LOCK
Lahtivõetav lukustusliim keermestatud metallkinnituste jaoks.

Omadused:
•	 Lukustab ja tihendab polte: M5-M16
•	 Eemaldatav lukustaja
•	 Keskmise tugevusega anaeroobne liimaine
•	 Hea tiksotroopsuse ja viskoossuse ning hea täitmisvõimega
•	 Lai temperatuurivahemik: -55 °C kuni +150 °C

Eelised:
•	 Värv: sinine
•	 Ühendusi saab tulevikus lahti võtta
•	 Vibratsiooni- ja löögikindel
•	 Ühe koostisosaga toode



35

Ref. SUURUS

30698 Pigistatav pudel 50 ml

Ref. SUURUS

30699 Pigistatav pudel 50 ml

LIIMID

CRC EASY SEAL
Vedel tihendusliim keermestatud metallist muhvide jaoks.

Omadused:
•	 Lukustab ja tihendab ühendusi hüdraulilistes ja pneumaatilistes seadmetes: kuni 3”
•	 Aeglane kõvastusaeg
•	 Vähese tugevusega anaeroobne liimaine
•	 Otsene tihendamine

Eelised:
•	 Värv: valge
•	 Võimaldab 30 minuti jooksul reguleerimist ja ümberpaigutamist
•	 Õli-, gaasi-, vee-, vibratsiooni-, löögi-, temperatuuri- ja korrosioonikindel
•	 Ühe koostisosaga toode

CRC RIGID SEAL
Vedel tihendusliim freesitud metallist liitmike jaoks.

Omadused:
•	 Sulgeb käigukasti katteid, mootori katteid, masinaga töödeldud metallist äärikuid
•	 Püsiv tihendamine
•	 Väga tugev anaeroobne liimaine

Eelised:
•	 Värv: oranž
•	 Suurepärane täitevõime
•	 Õli-, gaasi-, vee-, vibratsiooni-, löögi-, temperatuuri- ja korrosioonikindel
•	 Ühe koositisosaga toode



36

Ref. SUURUS

32168 Käsipihusti 500 ml

Ref. SUURUS

30463 Pumpsprayer 1L

Ref. SUURUS

10871 Alus 2,5 l käsipihustite jaoks
10902 Dosaator 2,5 l käsipihustite jaoks

Ref. SUURUS

30663 Korduvtäidetav purk
32239 Korduvtäidetava purgi täitmise alus
30667 Varuosade komplekt

LISATARVIKUD

CRC HANDCLEANER ACCESSORIES
Hoidik kätepuhastusvahendi mahuti jaoks.

Omadused:
•	 Mahuti kaane saab vahetada käsipumba vastu
•	 Käsipump võimaldab lihtsat pealekandmist ilma toote mahaloksumiseta ja mustade kätega mahutit 

määrimata.

CRC HANDSPRAYER
Lihtne korduvtäidetav pihusti.

Omadused:
•	 Pihustamissurvet tekitatakse päästiku liigutamisega
•	 Käsipihustit saab kasutada kõigi CRC toodetega peale puhastusvahendite

CRC PUMP SPRAYER
Korduvtäidetav pihusti.

Omadused:
•	 Pihustamissurvet tekitatakse käsipumba süsteemiga
•	 Pudelis olev surve võimaldab pikema aja vältel ühtlast pihustamismustrit
•	 Pump-pihustit saab kasutada enamike CRC toodetega

CRC REFILL CAN
Korduvtäidetav purk ühendab endas hulgipakendite eelised ja aerosooli omadused.

Omadused:
•	 Purk viiakse 8-baarise rõhu alla, täites selle suruõhuga tavalise kompressori ja filtri/regulaatori abil.



37

Ref. SUURUS

91100039 Istmekate 1 tk

Ref. SUURUS

30669 Määrdeprits

LISATARVIKUD

CRC GREASE GUN
Lihtsa laadimisega määrdeprits standardse 400 g määrdepadruni jaoks.

Omadused:
•	 Tahke materjal
•	 Taaskasutatav

CRC SEAT COVER
Taaskasutatav nailonist autoistme kate.

Omadused:
•	 Katab kogu esiistme
•	 Valmistatud vastupidavast nailonkangast
•	 Pestav
•	 Õli, määrdeid, mustust ja vett hülgav



38

WWW.CRCIND.COM

Vaadake ka meie uusi animeeritud 
tootevideoid!

CRC Industries Europe on nüüd Youtube’is!
Otsige CRC Industries Europe’i kanalit Youtube’is ja saate vaadata kõiki meie 
uusi animeeritud tootevideoid! Hakake kanali tellijaks ja saate automaatselt 
teavitusi uute videote kohta!

Animeeritud videod on ka meie veebilehel!
•	 Minge veebilehele www.crcind.com
•	 Klõpsake autode vahekaardil
•	 Vajutage videotel



39

INDEKS

5-56 PRO	 21

AIR SENSOR CLEAN PRO	 14

AIRCO CLEANER PRO	 12

ALU HITEMP PRO	 30

BELT GRIP PRO	 29

BRAKLEEN PRO	 11

BRAKLUBE PLUS PRO	 26

BRAKLUBE PRO	 26

CARB & EGR CLEANER PRO	 12

CERAMIC PASTE PRO	 26

CHAIN LUBE PRO	 22

COCKPIT MATT PRO	 15

COCKPIT SHINE PRO	 15

COPPER PASTE PLUS PRO	 26

COPPER PASTE PRO	 26

DIESEL ANTIPARAFFINE	 33

DIESEL SYSTEM CLEANER 	 32

DIESEL TREATMENT 	 33

EASY SEAL	 35

ELECTRO COOL PRO	 29

EXTRA LOCK	 34

FLEX SEAL PRO	 29

FUEL STABILIZER	 32

GALVA BRITE PRO	 31

GASKET REMOVER PRO	 11

GDI VALVE CLEANER	 12

GLASS CLEAN PRO	 16

GREASE GUN	 37

HANDCLEANER ACCESSOIRIES	 36

HAND SPRAYER	 36

HD VASELINE PRO	 23

HIGH TEMP GREASE	 24

LEAK FINDER PRO	 28

MOTOR CLEAN PRO	 16

MOTOR FLUSH	 32

MOTOR STARTER PRO	 28

MULTI GREASE	 25

MULTILUBE PRO	 21

OXIDE CLEAN & PROTECT PRO	 14

POWER CLEAN PRO	 11

POWER LUBE PRO	 22

POWER RENEW 	 33

PRECISION CLEANER PRO	 14

PUMP FOR HANDCLEANER	 36

PUMP SPRAYER	 36

QUICK FIX	 34

RACK FOR HANDCLEANER	 36

RADIATOR CLEAN & PROTECT 	 32

RADIATOR SEAL	 33

REFILL CAN	 36

REFILL CAN GAS STATION	 36

REFILL CAN SPARE PARTS KIT	 36

RIGID SEAL	 35

ROST FLASH PRO	 21

RUST OFF PRO	 23

SEAT COVER	 37

SILICONE GREASE PRO	 24

SILICONE PRO	 22

SOFT LOCK	 34

SUPER ADHESIVE GREASE	 25

SUPER HAND CLEANER	 17

SUPER LONGTERM GREASE + MOS
2	 25

TEXTILE CLEAN PRO	 16

TIRE SHINE PRO	 15

UNDERBODY COATING PRO	 28 

WHITE GREASE PRO	 24

WIPES PRO	 17

ZINC PRIMER PRO	 30

ZINC PRO	 30



91
10

10
22

 -
 2

01
6 

- 
ET

Teie CRC edasimüüja

CRC Industries Europe
Touwslagerstraat 1
BE-9240 Zele
Belgium
Tel.: +32 (0) 52 45 60 11

www.crcind.com


